??? lt;54 nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;C H K U IN 1 C. veroprophani Cyruih maiorem dicunc/propter akerum Cyrum Artaxer?'â€™ Mnemonis fratremjquem voctuit minorenij ca tempora incipi??t,qi!??i^' nieli hebdomadibus concludurttur ,ficuti in eo dennuntcaptiuicansBaby' Joniez anni feptuaginta: etfi aliter bis de rebus ab al?Žis rtatuirur, quor?? hac parte prudentiam poffumus rcquirerc. Qui quum facra habeanthis^ rebus indubitata Scripture teflimoni?¤, iis pr??teritis ad lacunas amp;nbsp;comw^ Philonis amp;nbsp;Mctafthcniscottfugi??t.Definercautem captiuitatis Babylonit^ annos in Cyro,amp; cum eius imperio,populi Dei libcrationc incipcre/loccÂŽâ€™ Efdras, amp;:'fecundi ParaHpomenon caputtriee?Ÿmumfextum , in quo cad^?? recitant??r,qu?? initio Efdr??,in'h??c verba:Anno primo Gyri Perfarum reg'* ad explendumâ€™fernronem Domini, quem loeutus fuer?¤t per os lercnii^' fufeitauk Dominus (piritu Cyri,Perfar?? regis,qui iufsit pr??dicari in vniuct^ regno fu??,ctgt;?¤ per Senprura, dicens : H??c dicit Cyrus rex Perfarum,Oint''' r?Šgna terra: dedit mihi Dominus Deus c?“li, amp;nbsp;ipfe

pr??cepit mihi,vt xdi^y carem ci domum in lerufalem, qua: eft inlud??a. Quis ex vobis cilinonilt;'' populo fuo,fit Dominus Deus fuus cum eo,amp;:afcendar. C??ter?šm quxadl^' remi?? fermon?? attin?Šcjs ?  nobis fuit ante?  deelaratus, quem hoc etia lod ex eiufdem Prophet?? cap.19.10. poflumus rcpetere,vbi h??c dic??tur:Quof c?“perintimpleri in Babylone feptuaginta an ni,vifitabo vos,amp;: fufeitaboiâ€œ' per vos verb?? meum bonum,vt redui?? vos ad loc??iftum.Illaautem vÂ?^ quum c?“perint impleri in BÂ?bylone feptuaginta anni, ex Hebraifmo figiâ€•' ficat,inflate tcpore,quo coplcndi erut anni feptuaginta trafmigrationis Bâ€™' bylonic??,Deum vif?Žtatur?? popul?? fuura,amp; ci miffur?? liberatorem.fupcrafj prius amp;nbsp;fub iiig?? miflis Babyloniis.Qupd per Danum Medum fuilTepcifed' ?  Deo,ex hiftoriis Danielis intelligimHS.Dario autem Medo fuccedit Cyfquot;* Perfa,qui populu Dei fu?? reftituit libertati. Itaque ex dittisScripeur?? lod^ exilio Babylonico fuiffe deflinatos feptuaginta annos,eofdemque C?´plcÂŽâ€™â€™ videmus eo teporc quo Cyrus adit imperi??.Liberation?? ver?´ Babylonica^ cipi??t Danielis hebdomadcs,quas ncc ab imperio Darij

filij Hiftafpis, nec* monarchia Artaxerxis Longimani cognominc, repeti oportere, licetÂ?f* intclligeretqubd cria perfpicuum fiet ex Danielis fupphcibus ad Deuni pf^ cibus, fub Dario Medo fufis prb reftitutione populi, quam inflate prxftquot;' tiebat, ex ea quam pertulerat taptiuitate, amp;nbsp;ex lercmia: vaticiniis, collet'* cum eo t?Špore quo Babyloniorum vires corrucranr. Quia ver?´fer?¨ onmeSâ€™ annos feptuaginta deflinatos captiuitati Babylonic??.n?´ inde ebeper??t vnil* oportuit,ideft:,?  quarto anno Ioacim,? ut ?  primo anno Nabucodonoforisf^ vt eos no reperiat in monarchia Cyh incipictefinitos,ctfi hoc Scriptutaf??^â€™ aperte docet; Sed Vt no fibi propofuerut Setiptura: facrÂ? loca qu?? oportui*â€™ in definiedis fuperioribus t?ŠporiDus,ita nequ?¨ hac parce quid teuere de bei' fatis perfpiciut:qu?´ fa chi fuit,vt partim ad qu??dam Zacharie Prophetxlo^^ refpexerintpartim ad Nehemi?? hiftoria.nihil ad pr??fentia tepora perdue'^' Iraq-, quod ad ilia attinet,qu?? vulg^roferri fol?Šc ex2acharia Prophetai^ ex Nehemia, quibusfc tuentur qui vel ?  Dario Hiftafpis, vcl ab ArtaXef*ÂŽ Longimano repet??t hor?? temporu initia, taiia funt vt nullo negotio refd